



'İlişkilerimiz parlamento düzeyinde sürecektir'

TBMM Başkanı Çiçek, "Hükümetler düzeyindeki ilişkilerimizi, meclisler, parlamentolar düzeyinde de sürdüreceğiz. Yapacağımız görüşmeler, ilişkilerimize bir başka boyut daha katacaktır" dedi. ■ **7'de**



Çiçek



'İlişkilerimiz parlamento düzeyinde sürecektir'

TBMM Başkanı Çiçek, "Hükümetler düzeyindeki ilişkilerimizi, meclisler, parlamentolar düzeyinde de sürdüreceğiz. Yapacağımız görüşmeler, ilişkilerimize bir başka boyut daha katacaktır" dedi

TBMM Başkanı Cemil Çiçek, Avustralya ile hükümetler düzeyindeki ilişkileri, parlamentolar düzeyinde de sürdürmek istediklerini belirterek "Burada yapacağımız görüşmeler, müzakereler inaniyorum ilişkilerimize bir başka boyut daha katacaktır" dedi. **Parlamentolar** arası resmi görüşmelerde bulunmak üzere Avustralya'nın Melbourne kentinde bulunan **TBMM Başkanı Çiçek** ve beraberindeki **parlamento** heyeti Avustralya İslam Müzesi, Victoria **Parlamentosu** ve Melbourne Şehitler Abidesi'ni ziyaret etti. Çiçek ve **AK Parti** Tekirdağ Milletvekili ve Türkiye Avustralya

Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı **Tevfik Ziyaeddin Akbulut**, **AK Parti** İstanbul Milletvekili **Halide Incekara**, **CHP** Çanakkale Milletvekili **Ali Sarıbaş** ile **MHP** Yozgat Milletvekili **Sadık Durmaz**'dan oluşan **TBMM** heyeti, ilk olarak Avustralya İslam Müzesini ziyaret etti, Müze Müdürü Ashraf Naim'den bilgi aldı.

MÜSLÜMANLARIN TARİHİ

Meclis Başkanı Cemil Çiçek Avustralya İslam Müzesine Türkiye'den getirdikleri Kâbe ve çevresini tarihi fotoğraflarla anlatan "Haremeyn" isimli eseri hediye etti. Meclis

Başkanı tarafından sunulan hediye eseri müzeyi ziyaret etmeye gelenlere göstermekten büyük bir mutluluk duyacaklarını belirten Naim, Çiçek'e Avustralyalı Müslümanların tarihini anlatan bir eser hediye etti.

Daha sonra Victoria **Parlamentosu** ziyaret eden Çiçek ve beraberindeki heyet, Meclis Başkanı Christine Fyffe ve Yasama Konseyi Başkanı Bruce Atkinson, tarafından merdivenlerde karşılandı. **Parlamentoda** kısa bir gezinti yapan Çiçek ve beraberindekiler, Victoria milletvekilleri ile burada verilen öğle yemeğinde bir araya geldi. Yemeğe Avustralya İşçi Partisi-

nin (ALP) Türk kökenli milletvekilleri Adem Somayrek ve Hamdi Eren de katıldı. **TBMM Başkanı Çiçek** ve **parlamento** heyeti Melbourne'de Anzak törenlerinin yapıldığı sembol eserlerden Melbourne Şehitler Anıtı'nı ziyaret etti. Ardından, Melbourne Başkonsolosu Seyit Apak tarafından başkonsolosluk konutunda verilen kokteylde Türk sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile görüşen Çiçek, Avustralya ziyareti hakkında bilgi verdi ve Avustralya Türkiye arasında Çanakkale Savaşları ile başlayan dostluğun her alanda geliştirilmesine önem verdikleri söyledi.